

Волгоградская область Палласовский муниципальный район Администрация Эльтонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Эльтон

от 06.10.2023 г. **№** 99

Об актуализации адресных сведений в ГАР

1. В целях актуализации адресных сведений в ГАР, **постанавляю** дополнить сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:

Уникальный	Кадастровый	Адрес объекта адресации
номер адреса	номер	удроб об векта адробации
объекта	Tromop	
адресации в ГАР		
a9c7e1dc-	34:23:200001:3311	Российская Федерация, Волгоградская
5d30-4b20-		область, Палласовский муниципальный
8d52-		район, Эльтонское сельское поселение,
cad8bdec1b51		поселок Эльтон, улица Линейная, дом 2/5
7845ab20-	34:23:000000:6746	Российская Федерация, Волгоградская
2771-493b-		область, Палласовский муниципальный
9983-		район, Эльтонское сельское поселение,
b0c098420a68		поселок Эльтон, улица Линейная, дом 2А
d036a6e7-	34:23:000000:6733	Российская Федерация, Волгоградская
7f2f-4040-		область, Палласовский муниципальный
9084-		район, Эльтонское сельское поселение,
5fca5045fbb7		поселок Эльтон, улица Линейная, здание 5
7f2ee9a5-	34:23:200001:3727	Российская Федерация, Волгоградская
e8ab-49e2-		область, Палласовский муниципальный
ae5b-		район, Эльтонское сельское поселение,
aeef75bf1e31		поселок Эльтон, улица Вокзальная, здание
		4
ccece9f1-	34:23:200001:3166	Российская Федерация, Волгоградская
6a2a-46a6-		область, Палласовский муниципальный
86ed-		район, Эльтонское сельское поселение,
cc0e2b023e6b		поселок Эльтон, улица Вокзальная, дом 24
2f4370de-	34:23:200001:2285	Российская Федерация, Волгоградская
32e8-4f30-		область, Палласовский муниципальный
aa80-		район, Эльтонское сельское поселение,
9735665de040		поселок Эльтон, улица Базарная, дом 12а
25c3b483-	34:23:200001:2532	Российская Федерация, Волгоградская
7878-49ac-		область, Палласовский муниципальный
b35b-		район, Эльтонское сельское поселение,
b6813ff50716		поселок Эльтон, улица Спутника, дом 4/2
19c82b34-	34:23:200001:2194	Российская Федерация, Волгоградская

3736-4aab- 9b99-		область, Палласовский муниципальный район, Эльтонское сельское поселение,
3063af2d5cb1 9f6b3823- de72-4cdf-	34:23:200001:2642	поселок Эльтон, улица Спутника, дом 8/2 Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный
825f- 5502641b10f3		район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, улица Молодежная, дом 6
9fb64baf-829f- 4109-b53f- 1728a7da67e2	34:23:200001:3846	Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, улица Латунова, земельный участок 9
8686e0bd- ea66-44a2- 967a- 2c3b0d91e458	34:23:200001:3805	Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, улица Тумановой, земельный участок 2
7e2e5f8c-696c- 411a-bf01- 6d03980a0f5c	34:23:200001:3932	Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, улица Тумановой, земельный участок 4
6fa117c6- 7975-4371- bbe2- 7b0e5db0da38	34:23:200001:3933	Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, улица Тумановой, земельный участок 6

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Эльтонского сельского поселения:

Н.А. Сурганов

Per. №99/2023